Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
25.09.2015

№ 5
О конкурсной комиссии в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

На основании статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение), Совет народных депутатов муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) Гусь-Хрустального района РЕШИЛ:
1. Установить общее число членов конкурсной комиссии в муниципальном образовании поселок Золотково (сельское поселение) для проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования поселок Золотково (сельское поселение) (далее — конкурсная комиссия) 6 человек.

2. Назначить членами конкурсной комиссии:

-  Бражкин Алексей Юрьевич ;

- Медведева Вера Александровна ;

- Топункова Елена Михайловна.

3. В срок до 29 сентября 2015 года обратиться к Главе Гусь-Хрустального района  для назначения 3 членов конкурсной комиссии.

4 Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава  муниципального образования                                           А.Ю.Бражкин